



سیدحسن خمینی گفت: به نوعی ما نتوانسته‌ایم مطلوبی که حداقل انتظار جامعه است را در این فضا ببینیم. ما یعنی همه‌مان نه بنده و شما. حالا راهش چیست؟ ما به نظرم یک راه بیشتر ندارد و آن آشتی با مردم است. یعنی باید خودشان کار را دست بگیرند یعنی حکومت به مردم برکورد. گفتگو با سید حسن خمینی هم کار آسانی است و هم دشوار و به‌زعم متکلمین سهل و ممتنع است. آسان از این منظر که ارتباط با یادگار بنیانگذار جمهوری اسلامی به راحتی امکان‌پذیر می‌شود و او با گشاده‌رویی آماده شنیدن هر بحث و نقد و صحبتی است. دشوار، اما از این رو که یادگار امام (ره) احاطه قابل توجهی به حوزه‌های مختلف علمی و تخصصی دارد و آماده است تا هر رشته‌ای از نقد را پنبه کند و هر استدلال محکمی را با دلایل مستحکم‌تری پاسخ دهد.

به این دلیل است که در هنگام گفتگو هم درباره فوتبال و چرایی پیروزی تیم ملی فوتبال بر ژاپن و شکست برابر قطر صحبت می‌کند. هم درباره سینما و ژانرهای مختلف آن. هم احاطه مناسبی بر ادبیات و شعر دارد و هم آثار متفکران، اندیشمندان و جامعه‌شناسان غربی را مطالعه کرده و از آنان برای بیان دیدگاه‌هایش فکت می‌آورد.

این همه در شرایطی است که سید حسن تسلط جالب توجهی بر علوم فقهی، فلسفه و علوم اسلامی دارد و بنیان مباحث خود را مبتنی بر داده‌های عقلی و نقلی دینی استوار می‌کند. به سباق پدربزرگ خود، مطالبات «مردم» برایش از هر گزاره دیگری مهم‌تر است. به این دلیل است که اظهاراتش را با عبارت «بحران نارضایتی وجود دارد» آغاز می‌کند و در نهایت با مطالبات مردم و ضرورت توسعه کشور پایان می‌برد. مسائلی که بزعم او سرنوشت کشور در دورنمای آینده را تعیین می‌کند. سرنوشتی که بزعم او بسته به آن است که آیا حاکمان مطالبات مردم را شنیده و آن را جدی می‌گیرند یا اینکه نمی‌شنوند و…؟

در شرایط خاصی قرار داریم، ابرچالش‌های بسیاری کشور را گرفتار ساخته است. نسل‌های جوان و دمه هشتادی‌ها هم در کنار سایر نسل‌ها، مطالبات خاص خود را دارند. مهم‌ترین چالش‌های پیش روی کشور از نظر شما کدام موارد هستند؟

زمانی می‌گفتم بحران کشور ناکارآمدی است، الان به نظرم باید یک پله بالاتر برویم. مساله این است که بحران نارضایتی وجود دارد. حداقل برداشت من این است که بخش زیادی از جامعه رضایت ندارند که همه چیز را تغییر بدهند، اما به

نوعی قهر هستند. تردیدی وجود ندارد که ناراحتند و مشکلات (بسیاری) پیدا کرده‌اند. این مشکلات آن‌ها را به (مرز) نارضایتی رسانده است. نارضایتی در حوزه اقتصاد، طبیعتا اولین و عمومی‌ترین نکته است.

در حوزه اشتغال به نوع دیگر، بحث‌های فقر، گرانی، بحث‌های نابرابری و بعضا تحقیر. نمونه‌اش انتخابات است که خیلی احتیاج به نقد ندارد. بعید است کسی از فرآیند انتخابات دفاع کند. زمانی لازم بود استدلال کنیم، الان لازم به استدلال ندارد و (موضوع) مبرهن است.

از انتخابات خبرگان گرفته تا انتخابات مجلس. در حوزه‌های دیگر نیز بحث‌هایی، چون اساتید دانشگاه، اخراج‌ها، شغل‌هایی که از دست می‌روند، مهاجرت، ناکارآمدی در حوزه محیط زیست (که بحث سنگین بین نسلی ماست که بخشی هم ممکن است مربوط به طبیعت باشد، ولی ما عقل داریم و باید طبیعت را مدیریت کنیم) در همه موارد نوعی نارضایتی و به تعبیری دلخوری مشاهده می‌شود. به قول سهراب سپهری: «مرد بقال از من پرسید چند من خربزه می‌خواهی، من از او پرسیدم دل خوش سبزی سبزی چند…» الان دل خوش باید سبزی خریداری شود.

اگر امام امروز زنده بودند و در ایران مدل ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ حضور داشتند نسبت به وضعیت کشور چه واکنشی نشان می‌دادند. این عکس‌العمل‌ها را با توجه به سیره و آثار ایشان می‌توان پیش‌بینی کرد؟

درباره این پرسش که اگر امام امروز بودند چه می‌کردند؟ نمی‌دانم، پیشگو که نیستم، ولی می‌توانم بگویم ما مکتبی داریم که اسمش را مکتب امام می‌گذاریم که برخلاف خیلی از مکاتب دیگر که در ایران به صورت مجعول ساخته می‌شود همه قواعدش روشن است، جهان‌بینی، فلسفه، کتاب‌هایش معلوم است.

نویسنده این مکتب همه مطالب خودش را نوشته و خیلی‌ها که دوست ندارند همین را کنار می‌زنند و تغافل می‌کنند یا قسمت‌هایی که دوست دارند را بازخوانی می‌کنند، ولی این مکتب است که باقی می‌ماند. شما بر اساس آن مکتب یکسری قواعد دارید که باید با آن قواعد پیش بروید و حوادث را در آینده بازخوانی و بازسازی کنید. به هر حال تلخی‌های اقتصاد، زبان همه را کند کرده، چون شرایط هیچانی است. خدا به سلامت بدارد آقای مهندس موسوی، نخست‌وزیر (دوران امام) تعبیر لطیفی داشت که می‌گفت بعضی وقت‌ها شرایط جامعه می‌شود مثل شرایط بازار مسگرها. در بازار مسگرها صدا زیاد است، شما وقتی رد می‌شوید، وقتی حرف می‌زنید صدای‌تان به گوش هیچ کس نمی‌رسد. وقتی می‌خواهید صدای‌تان به گوش کسی برسد باید داد بزنید و در آخر هم سوءتفاهم می‌شود. تو می‌گویی تقی او می‌شنود. تقی. تو یک چیز می‌گویی، او یک چیز دیگر می‌شنود. این حالت چندانکه احساسی وقتی غالب می‌شود آدم‌ها خیلی به مضمون صحبت شما فکر نمی‌کنند.

شما باید بیشتر هیجان داشته باشید و داد بزنید. این هم کار سختی نیست. به خصوص در چنین شرایطی هر چه می‌گویند، بگویید؛ لذا کسانی که این‌طور موج‌سوار هستند، می‌بینید مثلا دو سال پیش با امسال یک‌جور دیگر است. هر دفعه هر چه می‌گوید خودش بیاید. ولی در این شرایط خیلی مشکل است که شما هم بتوانید حرف درست بزنید، هم احساسات را کنترل کنید یعنی سختی کار این است که بتوانید احساسات را کنترل کنید به این معنا که بگویید بیا به حرف من گوش کن و بعد حرفی بزنید که او قانع شود.

به همین جهت خیلی‌ها که نمی‌خواهند در این

شرایط باشند کنار می‌نشینند و سکوت می‌کنند، می‌گویند حرف‌مان به جایی نمی‌رسد که البته این غلط است یعنی به نوعی حرف نزنن به نظرم دردی را دوا نمی‌کند. نبودن مشکلی را حل نمی‌کند. به بعضی از بزرگان می‌گفتم شما اگر در جامعه و فرهنگی باشید که می‌بینید آن جامعه در حال از بین رفتن است، فردایی که از بین رفت، شما حق ندارید کلاه‌تان را بالاتر بگذارید و بگویید من از عوامل از بین رفتن نبودم، شما وقتی می‌توانید افتخار کنید که بگویید من همه تلاشم را کردم که نگذارم از بین بروم.

صرف اینکه من از عوامل از بین رفتن نبودم، این توجیه درستی نیست. اینکه بگویم الحمدلله من دخیل نبودم. اگر می‌توانستید جلوش را بگیري و تلاش نکردی مقصری. این روزها خیلی تعبیر عدم‌الفعل به کار می‌رود که به همین معناست. یعنی اگر باید از نظر اخلاقی کاری کنی و نمی‌کنی، به همان اندازه مجرمی که کاری که نباید بکنی را می‌کنی. در شریعت هم داریم، واجبات کارهایی است که باید بکنی و اگر نکنی گناهکاری. مجرمات کارهایی است که نباید بکنی و اگر بکنی گناهکاری. یک چیزهایی هم هست که شما باید بکنی و اگر نکنی گناهکاری که می‌شود واجبات.

ما فقط نباید بگوییم مرتکب حرام نمی‌شویم. ما باید مرتکب واجب بشویم. ترک واجب یک نوع حرام است. نمی‌خواهم مثل همه بگویم ما ملت فهیمه‌ای هستیم، ما بهترین ملت دنیا هستیم، ما جوانان‌مان اندیشمندترین‌ها هستند. نه، ما هم مثل همه دنیا هستیم. از یکسری بهتریم، از یکسری هم بدتریم. در آن هم آدم‌هایی داریم که شاید از خیلی‌ها بهتر باشند، آدم‌هایی هم داریم شاید از خیلی‌ها بدتر باشند. به تعبیر شؤنیتستی‌ها، نباید الکی خودمان را باد کنیم. ما هم مثل بقیه دنیا هستیم، در مقاطعی آدم‌های خیلی بهتری پیدا می‌کنیم.

اما قدر مسلم این است که به سبب ویژگی‌های بزرگ انقلاب در دوره خوب نسلی ایستاده‌ایم. حدود ۴۰–۳۰ سال دوره تحصیلاتی و آموزشی خوبی در کشور داشتیم. اینکه الان فرار مغزها را می‌بینید به خاطر این است که این مغزها تولید شده‌اند. یعنی دو نسل تغذیه خوبی داشتند، علاوه بر آن معلم‌های خوبی آن‌ها را تربیت کردند، آموزش عالی رایگان در اختیارشان گذاشته شده و این‌ها بالا آمده‌اند. این‌طور نیست که مثلا بگوییم آدم‌های افغانستان بی‌عقل هستند. اتفاقا از نظر تاریخی، اکثر مفاخر ایران مربوط به منطقه افغانستان است.

اینکه الان نسل به تعبیر A Z آ (که نمی‌دانم تعریفش به چه بیانی شکل گرفته) اینقدر چیزفهم است و همه چیز را بلد است، به خاطر اینکه نسل قبلی ۳۰ سال این‌ها را تغذیه درستی کرده و آموزش خوبی داده است. از دل شهرها و روستاهای کوچک بهترین معلما و اساتید را داشته‌اند. این مساله مهمی است. نوانب فرق‌شان با پیامبران در این است. پیامبران نتیجه طبیعی جامعه خودشان نیستند. از یک جامعه رو به سقوط، هیچ وقت انبشترین درنمی‌آید. باید جامعه‌ای باشد که صد سال پیشرفت کند (بعد) یک دفعه نوتون و بوعلی سینا پیدا شود.

هزاران عامل وجود دارد که یک بوعلی سینا پیدا شود. کسی که معلم مدرسه‌اش است، کسی که برایش کتاب تهیه می‌کند، حتی رفتگر شهرش اگر بی‌سواد یا باسواد باشد، تاثیر دارد. اگر راننده‌ای که او هر روز سواد ما‌نشین می‌شود چیزفهم باشد یا آدم بی‌سواد محض باشد، تاثیر دارد. نوانب در جامعه‌های رو به تعالی پدید می‌آیند. یعنی جامعه‌هایی که رو به بالا هستند، به تعبیر اعراب به بالای آن، شراره می‌گویند که ما در فارسی هم به کار می‌بریم. یعنی لبه بالایی آتش. باید آتشی روشن شود، حرارتی تولید شود، هیزم‌ها بسوزند و

سیاست

در ایران بحران نارضایتی وجود دارد

بسوزند تا در بالای آتش یک شرر بزنند.

اما پیامبران در جوامع رو به پایین می‌آیند. یعنی نتیجه قهری عرستان آن سال پیامبر نیست. هیچ وقت در جامعه بدوی این آدم را پیدا نمی‌کنید. در جامعه تمدن اسلامی ۳۰۰–۲۰۰ سال بالا آمده حالا یک بوعلی سینا نبود، یک بوقتی سینا پیدا می‌شد. بالاخره از این جامعه یک نفر جرقه می‌زد. اما در جوامعی که به سمت پایین می‌روند هیچ وقت یک نایغه پیدا نمی‌کنید، اما پیامبران اینجا پیدا می‌شوند و اعزازشان به همین جهت است. به همین جهت هم بزرگ‌ترین اعزاز پیامبران، بعضی از اصحاب‌شان است. اینکه آدمی مثل امیرالمومنین را توانسته تربیت کند، اعزاز است.

درباره دیدگاه امام (ره) می‌فرمودید…

برگردم به بحث خردمان. اینکه الان آفتدر نسل اندیشمندی داریم، افراد تحصیلکرده و دانشمند در هر رشته، در تولید نیروی انسانی بسیار بسیار پیشرفت کرده‌ایم، این‌طور نیست که اتفاقی باشد، یک دوره طولانی کار شده. البته پول نفت و سرمایه‌گذاری بوده، توسعه این موارد بوده، آموزش عالی، بحث تغذیه حتما دخیل بوده. از کودکی بحث سلامت کودکان بوده. این مجموعه امروز شکل گرفته.

این مجموعه ما که یک دوره طولانی آمده، طبیعی است که ناراضی است. یعنی به نوعی ما نتوانسته‌ایم مطلوبی که حداقل انتظار جامعه است را در این فضا ببینیم. ما یعنی همه‌مان نه بنده و شما. حالا راهش چیست؟ به نظرم یک راه بیشتر ندارد و آن آشتی با مردم است. یعنی باید خودشان کار را دست بگیرند یعنی حکومت به مردم برگردد. راه‌های دیگر بسیار بسیار صعب یا نشدنی است یا بسیار غیراخلاقی است، چون هزینه‌اش بیشتر از فایده‌اش است.

به قول چرچیل دموکراسی بدترین نظام حکومتی دنیاست، اما متأسفانه از آن نظام بهتری وجود ندارد. حتما ایرادات زیادی بر نظامات مردم‌سالار وجود دارد، یکی، دو تا نیست. ایراب قدرت و ثروت دارند، تبلیغات موثر است، به خصوص الان شبکه‌های مجازی عمق را گرفته و هیچ اتفاقی بیشتر از دو ساعت در ذهن هیچ کس نیست. هیچ حادثه‌ای را عمیق مطالعه نمی‌کنند. آدم‌ها جزیره‌ای شده‌اند.

یکی از ایرادات بزرگ این است که جزیره جزیره اند. هر کس در جزیره خودش است. خودشان انتخاب می‌کنند که چه ببینند و آرام آرام به مرور چیزی که دوست ندارند، بدلیت می‌کنید. به کاتالاهایی می‌روید، حرفه‌ایی که می‌زنند را دوست دارند. این نکتر است. ولی راه‌های دیگر غلط است یعنی حداقل راه‌های بدتر و پرهزینه‌تری است. اما نکته این است که آیا این پایان وظیفه کشنگران عرصه فرهنگ یا اندیشه است؟ نه.

این‌طور نیست که بگوییم مردم هر آنچه می‌گویند صحیح است. مردم هر آنچه می‌گویند مطاع است. بین این دو خیلی فرق است. اینکه باید از چیزی اطاعت کرد یا درست است. این درست بودن فرع اکثریت نیست. صحت ناشی از اکثریت نیست. صحت ناشی از تطابق با واقع است یا ملاک‌های دیگری که در بحث‌های خودش وجود دارد. ولی چیزی که اکثریت می‌گویند باید ملاک اطاعت باشد. یعنی عمل شود نه اینکه آنچه اکثریت می‌گویند درست است. اول مسوولیت ما جایی شروع می‌شود که اکثریت را مجاب کنیم به اینکه درست را انتخاب کنیم. اما اگر درست را انتخاب نکردند باید تلاش کنیم. نه اینکه رای آن‌ها را بگیریم. حداقل من راه دیگری را نمی‌شناسم. این حذف‌ها نتیجه‌اش به همین جا می‌رسد.

تشنه

می دهد دو طرف علاقه ای به جنگ و تنش بیشتر ندارند.

از آن سو، ایران در سال ۱۴۰۲ سعی کرد روابط استراتژیکی خود را با دو قطب شرق یعنی روسیه و چین عمیق تر کند. آخرین گام در این زمینه هنگامی برداشته شد که سه کشور تصمیم به برگزاری رزمایش مشترک در دریای عمان گرفتند. پیش از این رزمایش نیز بسیاری از پایگاه های خبری آمریکایی از ایجاد مثلث امنیتی پکن مسکو تهران خبر می دادند اما این رزمایش نشان داد که این ائتلاف بیش از پیش در زمینه امنیتی و لجستیکی خود را نشان می دهد.

با وجود اینکه سال ۱۴۰۲ سال زیاد پرتنش برای دنیای دیپلماسی ایران نبود اما ممکن است سال پیش رو یعنی سال ۱۴۰۳ سالی بد و ملتهب برای دیپلماسی ایرانی باشد. انتخابات مجلس شورای اسلامی در اسفند ماه برگزار شد و بعد از اعلام نتایج، مشخص شد که مخالفان برقراری ارتباط با غرب و برجام بیشترین سهم را از کرسی های پارتاسنان دارند. از آن سو، در سال ۱۴۰۳ انتخابات ریاست جمهوری آمریکا برگزار می شود. دونالد ترامپ با وجود تلاش ها، مجدداً توانست به عنوان نامزد نهایی جمهوری خواهان انتخاب شده و برای دولت نهایی با بایدن آماده شود. در صورت انتخاب ترامپ به عنوان رئیس جمهور منتخب آمریکا، احتمالاً سطح تنش های دیپلماتیک میان ایران و آمریکا چند برابر شود.

باید منتظر ماند و دید این امکانات تا چه حد تحقق می یابد و دنیای دیپلماسی به کدام سمت و سو حرکت می کند؟

«

انشالله در مرحله دوم هم مردم حضوری باشکوه داشته باشند



وزیر کشور با بیان اینکه انتخابات باصلابتی را پشت سرگذاشتیم، گفت: انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری در محیطی عالی و بدون کوچکترین مشکل امنیتی برگزار شد.

مراسم تجلیل از عوامل ستاد انتخابات استان با حضور احمد وحیدی وزیر کشور و استاندار خراسان رضوی در سالن شهدای سلامتی مشهد برگزار شد.

وزیر کشور در حاشیه برگزاری این مراسم اظهار کرد: خوشبختانه انتخابات باصلابتی را پشت

سرگذاشتیم و در شب مشکلی پیش نیامد وی به حضور باشکوه مردم در این انتخابات اشاره کرد و افزود: مردم در این انتخابات، بار دیگر اقدامی جهادگونه انجام دادند و مدال افتخار زرینی را بر گردن آویختند.

وحیدی به تلاش‌های مجریان انتخابات اشاره و تصریح کرد: کارگزاران انتخابات نیز با تمام وجود و سر سرمای زیاد از مرزها تا عمق کشور و از سر صندوق تا بالاترین مرحله به درستی خدمت رسانی کردند که جای تقدیر دارد.

وزیر کشور با اشاره به مشارکت بالای مردم

ناصر کنعانی در پیامی در شبکه ایکس نوشت: مردخای کیدار (مقام سابق امنیتی رژیم صهیونیستی و عضو اندیشکده صهیونیستی سادات- بگین) در اظهاراتی وقیحانه عنوان کرد که جمهوری اسلامی ایران باید تجزیه و به ۶ کشور تبدیل شود. وی، تحریک قومیت‌های مختلف ایرانی را زمینه تحقق این آرزوی شوم عنوان نموده است.

سفک نسبت به ایران عزیز است.هرچند این اولین بار نیست که دشمن صهیونیست، اینگونه وقیحانه منویات درونی خود را عریان می‌سازد و جدای از آنکه جمهوری اسلامی ایران بالغ بر چهار دهه از این دست سخنان شنیده و استوارتر از همیشه به

<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی از سنگ ۱۲۷اصلی بخش ۴اترپیز
۱-صنین فولکی دوجی فرزندرضا بشماره شناسنامه ۱ وکدملی ۱۷۰۹۶۹۷۳۵۰صادره اسکوشدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۱/۸۵ متر مربع شناسه آگهی۱۶۷۸۷۱۴ تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ یکشنبه تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۷یکشنبه
بهرام قادسی – رییس ثبت اسناد واملاک ایلخچی

<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی از سنگ ۲۰۳ اصلی بخش ۱۰ ترپیز
۱- قربان آقبالاازاده سرین دیزج فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۲۴ و کد ملی ۱۷۰۹۹۴۴۲۱۸ صادره اسکو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۰/۷۰ متر مربع
۲- عنه ال آقبالاازاده سرین دیزج فرزند ابراهیم بشماره کد ملی ۱۷۰۰۰۳۴۹۸۷ صادره اسکو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۸۹/۳۰ متر مربع
۳- احد رحیم نژاد سرین دیزج فرزند محمد بشماره کد ملی ۱۷۰۰۰۱۸۹۲۲ صادره اسکو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۸۱/۱۹ متر مربع
۴-احد رحیم نژاد سرین دیزج فرزند محمد بشماره کد ملی ۱۷۰۰۰۱۸۹۲۲ صادره اسکو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۳۹/۱۱ متر مربع
۵- احد رحیم نژاد سرین دیزج فرزند محمد بشماره کد ملی ۱۷۰۰۰۱۸۹۲۲ صادره اسکو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۷۸/۲۷ متر مربع
۶- ربابه رحیم نژاد سرین دیزج فرزند علی بشماره کد ملی ۱۷۰۰۸۹۵۱۶۶۶ صادره اسکو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۰/۵۹ متر مربع
۷- ربابه رحیم نژاد سرین دیزج فرزند علی بشماره کد ملی ۱۷۰۰۸۹۵۱۶۶۶ صادره اسکو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۸۹/۰۹ متر مربع
۸- صغری رحیم نژاد سرین دیزج فرزند علی بشماره کد ملی ۱۷۰۰۸۹۵۰۴۴۳ صادره اسکو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۰/۸۶ متر مربع
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ یکشنبه تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ یکشنبه- شناسه آگهی ۱۶۷۸۶۸۸

<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی از سنگ ۲۹ اصلی بخش ۴اترپیز
۱- رضا فلی مرادی ایلخچی فرزند شمسعلی بشماره شناسنامه ۹۹ وکدملی ۱۷۰۹۶۵۱۳۳۴صادره از اسکو ششدانگ یکباب ساختمان با محوطه فروروز ۳۵۳ فرعی از ۲۹ اصلی به مساحت ۲۰۱۱/۹۰ متر مربع تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ یکشنبه تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ یکشنبه- شناسه آگهی ۱۶۷۸۶۸۱
بهرام قادسی – رییس ثبت اسناد واملاک ایلخچی